
Uchwała Nr 110/08
Rady Gminy Celestynów

z dnia 8 maja 2008 r.

w sprawie uchylenia w części uchwały Nr 52/07 Rady Gminy Celestynów z dnia 
5 września 2007 r. w sprawie zbycia nieruchomości 

Na podstawie art.18 ust.  2 pkt  9 lit.  a/  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz.  U.  z  2001  r.  Nr  142,  poz.  1591  z  późn.  zm.)  na  wniosek  Komisji  Finansów  i  Inwestycji 
Rada Gminy Celestynów uchwala, co następuje:

§  1

Uchyla  się  uchwałę  Nr  52/07  Rady  Gminy  Celestynów  z  dnia  5  września  2007  r.  w  sprawie  zbycia 
nieruchomości, w części określonej w § 1 tejże uchwały, w następującym zakresie:

„975/4    o    pow.    987    m kw.
  975/5    o    pow.    987    m kw.
  975/6    o    pow.    987    m kw.
  975/7    o    pow.    987    m kw.
  975/8    o    pow.    987    m kw.
  975/9    o    pow.    987    m kw.
  975/10  o    pow.    987    m kw.”

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

                                                                                                          Przewodniczący 
                                                                              Rady Gminy Celestynów

                                                                               Bogdan Wójcik

                          



UZASADNIENIE

do uchwały w sprawie uchylenia w części uchwały Nr 52/07 Rady Gminy Celestynów z dnia 
5 września 2007 r. w sprawie zbycia nieruchomości

Uchwałą Nr 52/07 Rada Gminy Celestynów z dnia 5 września 2007 r. wyraziła zgodę na zbycie 
nieruchomości  –  10  działek  położonych  w  obrębie  Celestynów,  w  rejonie  ulic  Leśnej,  Orzeszkowej, 
Laskowskiej, Szkolnej stanowiącej własność Gminy Celestynów. Zgodnie z treścią uzasadnienia do tejże 
uchwały  „zbycie  powyższych  nieruchomości  zostało  przewidziane  w  budżecie  Gminy  na  rok  2007. 
Umożliwi to pozyskanie niezbędnych środków na cele inwestycyjne oraz realizację zadań przewidzianych 
w budżecie Gminy.”

Jak z powyższego wynika Rada Gminy podjęła uchwałę Nr 52/07 w celu realizacji  przez Wójta 
dochodów budżetowych w roku 2007, a nie w roku 2008. Jak się okazało sprzedaż działek w roku 2007 
nie  była  niezbędna  dla  zrealizowania  zaplanowanych  w  budżecie  dochodów  i  pokrycie  wydatków. 
W pierwszym kwartale 2008 r. Wójt z niezrozumiałych i nieznanych Radzie Gminy powodów sprzedał trzy 
działki, powołując się na upoważnienie wynikające z przedmiotowej uchwały Rady Gminy.  

Wobec  powyższego  w  celu  zaniechania  bezsensownej  działalności  przez  Wójta  w  zakresie 
gospodarowania  majątkiem  gminy  zachodzi  konieczność  podjęcia  przez  Radę  Gminy  przedmiotowej 
uchwały.  W przypadku  konieczności  zrealizowania  planowanych  dochodów budżetowych  w roku  2008 
po przedstawieniu przez Wójta projektu stosownej uchwały Rada Gminy rozpatrzy możliwość podjęcia tejże 
uchwały.

Wnioskodawca:
Komisja Finansów i Inwestycji

Opracował:
Radny 
Witold Kwiatkowski


	Uchyla się uchwałę Nr 52/07 Rady Gminy Celestynów z dnia 5 września 2007 r. w sprawie zbycia nieruchomości, w części określonej w § 1 tejże uchwały, w następującym zakresie:

